Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Gerate/Produkttyp
Produktfarbe

Lange
Gewicht

Technische Daten

Hersteller
Bajonettanschluss
Anwendungsbereich
Kameraanschluss / Mount
Entwickelt fiir

Geeignet fiir Sensor
Brennweite

Lichtstarke Objektiv
Innenfokussierung

Linsen / Gruppen
Naheinstellgrenze
Durchmesser Objektiv
Durchmesser Filter
Bildwinkel an APS-C
Objektiv Bauart

Objektiv Kategorie
Anwendungsbereich Objektiv
Kompatible Kameramodelle

Besondere Merkmale
Verwendung

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
GurtmaRB

Hohe der Verpackung
Lange der Verpackung

Lieferumfang

1x Gegenlichtblende

1x Objektivdeckel

1x Objektivschutzbeutel

1x Bajonett Schutzkappe
x Anleitung

i

Objektiv
Schwarz
74 mm
4209

Sony

E

Architektur, Landschaft, Natur, Portrait, Low Light Fotografie

Sony E

APS-C

APS-C, MFT

35 mm

1:1,2

Ja

9/7

0,38m

67,5mm

62mm

43,2°

Weitwinkel

Weitwinkel

Architektur, Landschaft, Kunst, Portrait, Natur

Sony NEX-5T, Sony NEX-3N, Sony NEX-6, Sony NEX-5R, Sony NEX-F3, Sony NEX-5N, Sony NEX-C3, Sony NEX-3,
Sony NEX-5, Sony A3000, Sony A5000, Sony A5100, Sony A6000, Sony A6300, Sony A6400, Sony A6100, Sony
A6600

Weitwinkel
Foto

121mm
383g

629mm
129mm
123mm

1x Samyang MF 35mm F1.2 APS-C fiir Sony E Objektiv



